
 

ZARZĄDZENIE NR 198/2025 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39.) oraz § 12 pkt 4, pkt 6 uchwały Nr IX/86/2024 Rady 

Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz  

na 2025 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  127 660 191,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 100 333 934,22 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 27 326 257,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  137 634 328,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 88 644 527,28 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 48 989 801,000 zł. 

§ 4. Dokonać podziału rezerw, polegającego na zmniejszeniu o kwotę 63 000,00 zł rezerwy celowej  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

1. Rezerwy ogólne i celowe po zmianie wynoszą 666 000,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna    337 000,00 zł 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 242 000,00 zł 

- rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne          87 000,00 zł 

§ 5. Środki z rezerwy na celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 3, przenosi się  

na zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 600 Transport i łączność, Rozdział 60016 Drogi 

publiczne gminne, § 6050 – w kwocie 23 000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe”. W dziale 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne,  

§ 6050 – w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe prace hydrauliczno-budowlane w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja pomieszczenia na pralnię dla OSP”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3739



§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

mgr inż. Robert Wardziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3739



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

758

75814

Dział Rozdział

1 2

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

bieżące

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 431 818,00 0,00 0,00 8 431 818,00

293 773,00

majątkowe

majątkowe razem: 27 326 257,00 0,00 0,00 27 326 257,00

bieżące razem: 93 408 310,80 0,00 8 102,00 93 416 412,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

293 773,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
55 768,00 0,00 8 102,00 63 870,00

Różne rozliczenia finansowe 205 768,00 0,00 8 102,00 213 870,00

bieżące

Różne rozliczenia 377 296,00 0,00 8 102,00 385 398,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

3 4 5 6 7 8

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 198/2025 Burmistrza Choroszczy z dnia 3 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3739



751

75107

801

80153

855

85502

85503

85513

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 725 591,00 0,00 0,00 8 725 591,00

0,00

Ogółem: 127 521 017,22 -221,00 139 395,65 127 660 191,87

bieżące razem: 6 761 449,42 -221,00 131 293,65 6 892 522,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 205,00 0,00 10 946,00 108 151,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

97 205,00 0,00 10 946,00 108 151,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

490,00 0,00 75,00 565,00

Karta Dużej Rodziny 490,00 0,00 75,00 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 740 795,00 0,00 101 000,00 5 841 795,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
5 746 812,00 0,00 101 000,00 5 847 812,00

Rodzina 5 844 507,00 0,00 112 021,00 5 956 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 016,56 0,00 19 272,65 104 289,21

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
85 016,56 0,00 19 272,65 104 289,21

Oświata i wychowanie 85 016,56 0,00 19 272,65 104 289,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

193 487,00 -221,00 0,00 193 266,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 193 487,00 -221,00 0,00 193 266,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
196 992,00 -221,00 0,00 196 771,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3739



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

38 459 041,00 8 961 350,00 8 961 350,00 0,00 8 961 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 497 691,00 29 497 691,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

38 482 041,00 8 961 350,00 8 961 350,00 0,00 8 961 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520 691,00 29 520 691,00 0,00

33 556 041,00 4 058 350,00 4 058 350,00 0,00 4 058 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 497 691,00 29 497 691,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

33 579 041,00 4 058 350,00 4 058 350,00 0,00 4 058 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520 691,00 29 520 691,00 0,00

15 968 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 968 577,00 15 968 577,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

15 991 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 991 577,00 15 991 577,00 0,00

3 007 000,00 872 000,00 872 000,00 0,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 000,00 872 000,00 872 000,00 0,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 632 864,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 632 864,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 5 632 864,00

po zmianach 5 632 864,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 198/2025 Burmistrza Choroszczy z dnia 3 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3739



2 635 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 153 674,00 12 134 098,00 11 369 058,00 8 547 390,00 2 821 668,00 0,00 558 950,00 206 090,00 0,00 0,00 1 019 576,00 1 019 576,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -30 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 153 674,00 12 134 098,00 11 369 058,00 8 517 390,00 2 851 668,00 0,00 558 950,00 206 090,00 0,00 0,00 1 019 576,00 1 019 576,00 0,00

421 962,00 421 962,00 421 962,00 384 790,00 37 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -30 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 962,00 391 962,00 391 962,00 354 790,00 37 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 2 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 2 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 060,00 960 060,00 710 060,00 257 760,00 452 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 445 060,00 960 060,00 710 060,00 257 760,00 452 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00

1 335 060,00 920 060,00 670 060,00 257 760,00 412 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 375 060,00 920 060,00 670 060,00 257 760,00 412 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 514 517,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 514 517,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3739



1 329 000,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 000,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

729 000,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 000,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

38 522 361,00 38 134 361,00 32 665 171,00 24 389 130,00 8 276 041,00 5 134 000,00 227 690,00 107 500,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00

-308,00 -308,00 -308,00 0,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 410,00 8 410,00 8 410,00 8 102,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 530 463,00 38 142 463,00 32 673 273,00 24 397 232,00 8 276 041,00 5 134 000,00 227 690,00 107 500,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00

16 210 911,00 15 981 911,00 15 890 911,00 13 635 418,00 2 255 493,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

-136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 210 911,00 15 981 911,00 15 890 911,00 13 635 418,00 2 255 493,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

131 100,00 131 100,00 131 100,00 0,00 131 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 964,00 130 964,00 130 964,00 0,00 130 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 508 531,00 10 349 531,00 8 811 567,00 5 855 790,00 2 955 777,00 1 418 000,00 92 800,00 27 164,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

-172,00 -172,00 -172,00 0,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 508 531,00 10 349 531,00 8 811 567,00 5 855 790,00 2 955 777,00 1 418 000,00 92 800,00 27 164,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

106 800,00 106 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,00 -172,00 -172,00 0,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 628,00 106 628,00 106 628,00 0,00 106 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 768,00 60 768,00 60 768,00 60 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 102,00 8 102,00 8 102,00 8 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 870,00 68 870,00 68 870,00 68 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 854,00 7 854,00 7 854,00 7 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 754,00 9 754,00 9 754,00 9 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 947,00 39 947,00 39 947,00 39 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 947,00 44 947,00 44 947,00 44 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 967,00 7 967,00 7 967,00 7 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202,00 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 169,00 9 169,00 9 169,00 9 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 518,80 1 769 378,80 1 766 378,80 1 263 902,80 502 476,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 518,80 1 769 378,80 1 766 378,80 1 263 902,80 502 476,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00

2 860 035,80 1 324 895,80 1 321 895,80 887 783,80 434 112,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 860 035,80 1 324 895,80 1 321 895,80 887 783,80 434 112,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00po zmianach 1 291 657,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 291 657,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 1 291 657,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 291 657,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3739



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 950,00 303 950,00 303 950,00 0,00 303 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 950,00 301 950,00 301 950,00 0,00 301 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 705 168,00 9 605 882,00 9 605 882,00 322 410,00 9 283 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 099 286,00 5 099 286,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 705 168,00 9 605 882,00 9 605 882,00 322 410,00 9 283 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 099 286,00 5 099 286,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 628 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 000,00 2 308 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 000,00 2 308 000,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 563 984,21 81 731 191,21 71 097 292,21 35 978 295,80 35 118 996,41 7 704 600,00 1 930 315,00 313 590,00 85 394,00 600 000,00 47 832 793,00 47 832 793,00 0,00

-179 308,00 -116 308,00 -116 308,00 -30 000,00 -86 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00

187 410,00 124 410,00 124 410,00 8 102,00 116 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

129 572 086,21 81 739 293,21 71 105 394,21 35 956 397,80 35 148 996,41 7 704 600,00 1 930 315,00 313 590,00 85 394,00 600 000,00 47 832 793,00 47 832 793,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

196 992,00 196 992,00 76 192,00 61 124,16 15 067,84 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221,00 -221,00 -221,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 771,00 196 771,00 75 971,00 60 903,16 15 067,84 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 487,00 193 487,00 72 687,00 57 619,16 15 067,84 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221,00 -221,00 -221,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 266,00 193 266,00 72 466,00 57 398,16 15 067,84 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 009,13 6 009,13 6 009,13 6 009,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-203,00 -203,00 -203,00 -203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 806,13 5 806,13 5 806,13 5 806,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,48 689,48 689,48 689,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,48 671,48 671,48 671,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 016,56 85 016,56 85 016,56 0,00 85 016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 272,65 19 272,65 19 272,65 0,00 19 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 289,21 104 289,21 104 289,21 0,00 104 289,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 016,56 85 016,56 85 016,56 0,00 85 016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 272,65 19 272,65 19 272,65 0,00 19 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 289,21 104 289,21 104 289,21 0,00 104 289,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 442 906,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 442 906,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3739



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,55 1 032,55 1 032,55 0,00 1 032,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,55 1 032,55 1 032,55 0,00 1 032,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 016,56 85 016,56 85 016,56 0,00 85 016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 240,10 18 240,10 18 240,10 0,00 18 240,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 256,66 103 256,66 103 256,66 0,00 103 256,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 844 507,00 5 844 507,00 267 019,00 128 827,00 138 192,00 0,00 5 577 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 021,00 112 021,00 13 963,00 2 942,00 11 021,00 0,00 98 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 956 528,00 5 956 528,00 280 982,00 131 769,00 149 213,00 0,00 5 675 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 746 812,00 5 746 812,00 169 324,00 128 827,00 40 497,00 0,00 5 577 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 98 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 847 812,00 5 847 812,00 172 266,00 131 769,00 40 497,00 0,00 5 675 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 573 588,00 5 573 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 573 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 058,00 98 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 671 646,00 5 671 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 671 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 343,00 107 343,00 107 343,00 107 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,00 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 285,00 110 285,00 110 285,00 110 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 205,00 97 205,00 97 205,00 0,00 97 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 946,00 10 946,00 10 946,00 0,00 10 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 151,00 108 151,00 108 151,00 0,00 108 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 205,00 97 205,00 97 205,00 0,00 97 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 946,00 10 946,00 10 946,00 0,00 10 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 151,00 108 151,00 108 151,00 0,00 108 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749 161,42 6 749 161,42 1 047 875,02 401 285,20 646 589,82 0,00 5 701 286,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221,00 -221,00 -221,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 293,65 131 293,65 33 235,65 2 942,00 30 293,65 0,00 98 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 880 234,07 6 880 234,07 1 080 889,67 404 006,20 676 883,47 0,00 5 799 344,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3739



 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2025 rok. 

1. W dziale 600 – Transport i łączność: zwiększa się plan wydatków majątkowych w 

rozdziale 60016 o kwotę 23 000,00 zł w związku z zwiększeniem środków na 

opracowanie dokumentacji w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacje 

projektowe na zadania przyszłościowe”. 

2. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa: w rozdziale 75107 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów 

i wydatków bieżących o kwotę 221,00 – przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej. 

3. W dziele 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 50 000,00 zł. 

4. W dziele 750 – Administracja publiczna dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej 75011 a 75075 na kwotę 34 000,00 zł. 

5. W dziele 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75412 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie 

wydatków bieżących na kwotę 10 000,00 zł. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 

kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe prace hydrauliczno-budowlane w 

ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja pomieszczenia na pralnię dla OSP”. 

6. W dziale 758 – Różne rozliczenia 

- w rozdziale 75814 dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 8 

102,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie – zadania oświatowe.  

- w rozdziale 75818 zmniejsza się środki z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w wysokości 63 000,00 zł. Środki przeznacza się na realizację 

następujących zadań inwestycyjnych: „Modernizacja pomieszczenia na pralnię dla OSP”, 

„Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe”. 

7. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- w rozdziale 80101 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 136,00 zł; 

- w rozdziale 80104 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 172,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących w rozdziale 80153 o kwotę 

19 272,65 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją celową na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne; 

- w rozdziale 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8 102,00 zł, są to 

środki przeznaczone na wynagrodzenia oraz pochodne od nich naliczane w związku z 

otrzymaniem środków na zadania oświatowe z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

8. W dziale 855 – Rodzina zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących: 

- w rozdziale 85502 o kwotę 101 000,00 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją 

celową na zadania zlecone – świadczenia rodzinne; 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 198/2025 Burmistrza Choroszczy z dnia 3 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3739



 2 

- w rozdziale 85503 o kwotę 75,00 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją 

celową na zadania zlecone – KDR; 

- w rozdziale 85513 o kwotę 10 946,00 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją 

celową na zadania zlecone – składki zdrowotne; 

- w rozdziale 85516 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 2 000,00 zł. 

9. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć 

pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej 90004 a 90015 na kwotę 20 000,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3739


		2025-09-17T12:20:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




